

Dahlgren Communications AB
Box 1018
25110 Helsingborg

Årsredovisning
för
Dahlgren Communications Aktiebolag
556713-0173

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sölve Dahlgren, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Dahlgren Communications Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av framställning av böcker, tidsskrifter, nyhetsbrev, texter till webbplatser, utgivning av böcker samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget var i stort sett oförändrat under 2024 jämfört med föregående år. Den består numera till största delen av förlagverksamheten (som bedrivs under bifirman Dahlgrens Förlag) där bolaget under året endast investerade i en pocketutgivning och i övrigt marknadsförde sin backlist. Som tidigare har mycket fokus lagts på dotterbolaget Buktugg AB där det gjordes ett aktieägartillskott för att återställa det egna kapitalet. Rörelseresultatet i Buktugg ökade dock och gick med vinst även 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	220	226	141	198
Resultat efter finansiella poster	-157	-132	192	1
Soliditet (%)	14,1	19,5	29,4	15,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erållna aktieägartillsk	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	425 000	-198 952	-132 448	193 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-132 448	132 448	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000			100 000
Årets resultat				-156 824	-156 824
Belopp vid årets utgång	100 000	525 000	-331 400	-156 824	136 776

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 525 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-156 824
	-156 824
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-156 824
	-156 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		219 956	225 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 956	225 831
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 740	-83 636
Övriga externa kostnader		-226 487	-250 712
Personalkostnader	2	-149 048	-110 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-8 289	-8 289
Summa rörelsekostnader		-403 564	-453 529
Rörelseresultat		-183 608	-227 698
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 171	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 032	145 498
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-46 419	-50 248
Summa finansiella poster		26 784	95 250
Resultat efter finansiella poster		-156 824	-132 448
Resultat före skatt		-156 824	-132 448
Årets resultat		-156 824	-132 448

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	8 289
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 289
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 8	206 921	46 921
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	34 935	37 264
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	116 300	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		358 156	100 185
Summa anläggningstillgångar		358 156	108 474
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 432	45 246
Förskott till leverantörer		0	321
Summa varulager		62 432	45 567
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 363	32 930
Fordringar hos koncernföretag		0	300 000
Övriga fordringar		430 297	483 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 420	9 367
Summa kortfristiga fordringar		445 080	826 152
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		52 281	11 235
Summa kortfristiga placeringar		52 281	11 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 991	0
Summa kassa och bank		48 991	0
Summa omsättningstillgångar		608 784	882 954
SUMMA TILLGÅNGAR		966 940	991 428

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 600	226 048
Årets resultat		-156 824	-132 448
Summa fritt eget kapital		36 776	93 600
Summa eget kapital		136 776	193 600
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	0	63 319
Leverantörsskulder		74 144	15 573
Skatteskulder		-7 798	-8 769
Övriga skulder		757 418	690 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 400	37 000
Summa kortfristiga skulder		830 164	797 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		966 940	991 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till kreditinstitut	4 477	16 527
Övriga räntekostnader	41 941	33 721
	46 418	50 248

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	41 445	41 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 445	41 445
Ingående avskrivningar	-33 156	-24 867
Årets avskrivningar	-8 289	-8 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 445	-33 156
Utgående redovisat värde	0	8 289

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 908 465	1 908 465
Aktieägartillskott	160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 068 465	1 908 465
Ingående nedskrivningar	-1 861 544	-1 861 544
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 861 544	-1 861 544
Utgående redovisat värde	206 921	46 921

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 264	37 264
Försäljningar	-2 329	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 935	37 264
Utgående redovisat värde	34 935	37 264

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Inköp	100 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 300	16 000
Utgående redovisat värde	116 300	16 000

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Boktugg AB	89%	89%	48 727	206 921 206 921
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Boktugg AB	556950-2668	Helsingborg	54 750	158 083

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	67 139
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-19

Sölve Dahlgren
Sölve Dahlgren